
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

Kraków, 04.10.2023 r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 68/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

       Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Applied Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Adres: ul. Grójecka 208,02-390 Warszawa 

NIP 7011029703 REGON 38872711200000 

263 088,00 zł 

02 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02 220 Warszawa 

NIP PL5321786998 REGON 017397116 

219 477,60 zł 

03 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 

211 140,00 zł 

04 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

199 692,00 zł 

05 

 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Adres: UL.SZAFIROWA 162-020 JASIN 

NIP782 24 24592REGON300801676 

224 748,00 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

 

       Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

SURG TECH LEKI I KUCHARSKI SP Ó Ł KA KOMANDYTOWA 

Adres: UL.SZAFIROWA 1 62 020 JASIN 

NIP 782 24 24 592, REGON 300801676 

11 718,00 zł  

 

 

 

        Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto 

01 

Applied Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Adres: ul. Grójecka 208,02-390 Warszawa 

NIP 7011029703 REGON 38872711200000 

9 123,84 zł 

02 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02 220 Warszawa 

NIP PL5321786998 REGON 017397116 

 

9 072,00 zł 

03 
SURG TECH LEKI I KUCHARSKI SP Ó Ł KA KOMANDYTOWA 

Adres: UL.SZAFIROWA 1 62 020 JASIN, NIP 782 24 24 592 REGON 300801676 
5 767,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto 

01 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02 220 Warszawa 

NIP PL5321786998 REGON 017397116 

10 640,16 zł 

02 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

16 848,00 zł 

03 

SURG TECH LEKI I KUCHARSKI SP Ó Ł KA KOMANDYTOWA  

Adres: UL.SZAFIROWA 1 62 020 JASIN 

NIP 782 24 24 592 REGON 300801676 

24 300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 

2 268,00 zł 

02 

SURG TECH LEKI I KUCHARSKI SP Ó Ł KA KOMANDYTOWA 

Adres: UL.SZAFIROWA 1 62 020 JASIN 

NIP 782 24 24 592 REGON 300801676 

2 235,60 zł 

 

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

Cena brutto 

01 
Medtronic Poland Sp. z o.o. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 
371 682,00 zł 

02 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

212 220,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Adres: Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

633 314,54 zł 

 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto 

01 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02 220 Warszawa 

NIP PL5321786998 REGON 017397116 

23 814,00 zł 

02 

COMPLIMED Anna Bojanowska 

Adres: ul. Jana długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

NIP: 895 109 76 70 REGON: 932955720 

39 852,00 zł 

03 

Meditrade Poland Sp. z o.o. 

Adres: 00 834 Warszawa, ul. Pańska 73 

NIP: 701 037 33 44 REGON 146596407 

28 188, 00 zł 

04 
Medtronic Poland Sp. z o.o. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 
51 030,00 zł 

05 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

26 244,00 zł 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto 

01 
Medtronic Poland Sp. z o.o. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 
541 900,80 zł 

 

 

 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

Cena brutto 

01 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522-165-17-38 REGON 012330343 

180 792,00 zł 

 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

Cena brutto 

01 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Adres: Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

308 771,83 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

 

Pakiet nr 12 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

Cena brutto 

01 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

NIP…952-10-00-289 ........ REGON…011206233 

38 664,00 zł 

 

 

Pakiet nr 13 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

 

Pakiet nr 14 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 

Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02 220 Warszawa 

NIP PL5321786998 REGON 017397116 

109 656,00 zł 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 68/ZP/2023 

 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Adres: Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

723 600,00 zł brutto 

 

 

 

 

Pakiet nr 16 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Rovers Polska Sp. z o. o 

Adres: ul. Stołeczna 10 05-501 Piaseczno Mazowieckie Polska 

NIP: 1130107961, REGON:1130107961 

34 135,99 zł 

02 

SURG TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Adres: UL.SZAFIROWA 1 62 020 JASIN 

NIP 782 24 24 592 REGON 300801676 

17 172,00 zł 

                                                                                          

 

 

 

     Zuzanna Koryzma  


		2023-10-04T09:27:00+0000
	Not specified




